平成 26 年 8月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社ラックランド

代表者名 代表取締役社長  望月 圭一郎

（コード番号 9612 東証 2部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 天明 恒男

（TEL:03-3377-9331（代表））

立川営業所の開設に関するお知らせ

  当社は、業容の拡大に伴い、下記の通り立川営業所を新たに開設することを決定致しました

ので、お知らせ致します。

１． 事業所開設の目的

    当社は 2014 年、「様々な人々の期待に応える会社になる」ことを最重要事項と認識し、

   より多くの地域の方のご期待に沿うべく、三多摩地区での営業活動並びに迅速なサポート

体制の強化を目的として、新たに立川営業所を開設することを決定致しました。

以前よりお付き合いさせて頂いている既存のお客様とのつながりの強化、そして、

山梨・長野地域のお客様に対しても、メンテナンス事業を含めてトータルサポート

する為の活動拠点とさせて頂きます。

 既存のお客様に対するサポート体制の強化、そして、新規取引業務の拡張及び更なる

サービスの向上に努めて参ります。

２． 事業所概要

事業所名称 立川営業所

住   所 東京都立川市曙町 1-25-12 ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ曙町ビル 603 号

Ｔ Ｅ Ｌ 042-548-1230
Ｆ Ａ Ｘ 042-548-1245
営業開始日 2014 年 8 月 12 日（予定）

３． 業績への影響について

当該事業所開設に伴う、今期の業績に与える影響は軽微であります。

以上